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                                                              GMINA                                                             Świętochłowice, 12.10.2022 r.   
INZP.271.19.152.2022               ŚWIĘTOCHŁOWICE 

 
 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Modernizacja oświetlenia 
zewnętrznego na terenie Gminy Świętochłowice 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Działając w trybie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści 
specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Dotyczy Szczegółowe wymagania materiałowe – specyfikacja.pdf dla części I 
Cyt: Oprawa A o wymiarach (wysokosc x szerokosc x głebokosc) 109 x 326 x 526 mm +-10%, 
Oprawa C o wymiarach ϕ477mm, wysokość 427 +- 10% 
 
Wnosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów dla opraw A do ± 20% oraz opraw C do ± 25% 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie tolerancji wymiarów dla oprawy A do ± 20% oraz oprawy C do ± 25%, pod 
warunkiem, że pozostałe minimalne/maksymalne parametry wymagane przez Zamawiającego a wskazane w 
dokumentach postępowania zostaną zachowane, lub będą lepsze. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy Szczegółowe wymagania materiałowe – specyfikacja.pdf dla części II 
Cyt: Oprawa E o wymiarach (wysokosc x szerokosc x głebokosc) 109 x 326 x 526 mm +-10%, 
Oprawa O o wymiarach ϕ 477mm, wysokość 427 +- 10% 
 
Wnosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów dla opraw E do ± 20% oraz opraw O do ± 25% 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie tolerancji wymiarów dla oprawy E do ± 20% oraz oprawy O do ± 25%, pod 
warunkiem, że pozostałe minimalne/maksymalne parametry wymagane przez Zamawiającego a wskazane w 
dokumentach postępowania zostaną zachowane, lub będą lepsze. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy Szczegółowe wymagania materiałowe – specyfikacja.pdf dla części III 
Cyt: Oprawa C, D, E, G, H , J, K, M o wymiarach (wysokosc x szerokosc x głebokosc) 109 x 326 x 526 mm +-10%, 
Oprawa N o wymiarach ϕ 477mm, wysokość 427 +- 10% 
 
Wnosimy o zwiększenie tolerancji wymiarów dla opraw C, D, E, G, H , J, K, M do ± 20% oraz opraw N do ± 25% 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie tolerancji wymiarów dla opraw C, D, E, G, H , J, K, M do ± 20% oraz oprawy 
N do ± 25%, pod warunkiem, że pozostałe minimalne/maksymalne parametry wymagane przez Zamawiającego a 
wskazane w dokumentach postępowania zostaną zachowane, lub będą lepsze. 
 
 
        Przewodniczący Komisji Przetargowej  
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